関東大和ハウス OB・OG会

ボウリング部会 部会員各位

                          令和 2年 10月 26日

関東大和ハウス OB・OG会

                          ボウリング部会 部会長 杉 山 光 司

          2020年度 第 6回ボウリング部会例会開催のご案内

下記の通り 2020年度 第 6回例会のご案内を申し上げます。

依然としてコロナ終息の気配は見えませんが、安全第一に部会活動を続けていきます。

さて、今シーズンもいよいよ最終戦を迎えました。皆勤賞やガターゼロ(０)賞をはじめ、参加回

数の少なかった方々にも、ハイアベレージ賞、ハイシリーズ賞、ハイゲーム賞、AVG アップ賞、

200UP賞など獲得のチャンスは残っています。どうか日頃の練習の成果を存分に発揮してくださ

い。なお、AVG アップ賞の根拠データとして、今年度 3 回分（1,7,9 月）の各人の累積スコア表

を作成しており、確認を希望する方には当日お知らせすることが出来ます。今回何点を獲ればク

リアーするのかの目安として挑戦してみては如何でしょうか。

 また、「2021 年度競技及び表彰規定」（案）を作成し添付しましたので是非お目通しください。

主な改正点は年会費の納金方法についてで、今後は 1月中に納金していただくことに致しました。

年会費とし  年会費として3,000円を1月例会にて徴収する。但し,1月例会不参加者は1月末日までに指定

口座宛に送金すること(三菱UFJ銀行大船支店・普通預金・1166097・スギヤマミツジ口座)

但し、今年度新規入部者については、残り試合数に500円を乗じた金額を徴収する。

年会費の使途は表彰規定に定める各賞の賞金、初投げ会及び暑気払いイベント費用、ボウ

リング場スタッフへの贈答品代、印刷物作成費用、連絡通信費、事務用品代等とする

なお、会費の精算は原則として単年度方式にて行なう(よって、不足を生じた場合、臨時会

費を徴収することがある)

【2021年度年会費の特例措置について】

2021年度年会費は実質負担額 2,000円とします。

2020年度は新型コロナウイルス禍の影響で、例会を 2回中止したことや再開後の７月、9月

においては半数にも満たない参加だったため、予定していたイベントも中止となり、余剰金が

生じることが確実となりました。部会幹事会で協議し、一人当たり 1,000 円を還元し 2021 年

度年会費の一部に充当することと致します。1 月例会が不参加で年会費を送金される方は、手

続きの際、金額を間違わないようご留意ください。

また、例会開催日は下記の通りです。是非来年のカレンダーに書き印しておいてください。

【例会開催日】

第 1回１月 19日(第３火・新年懇親会) 第 2回 3月 9日(第２火)   第 3回 5月 11日(第２火)

第 4回 7月 13日(第２火・暑気払い会) 第 5回 9月 14日(第２火)  第 6回 11月 9日(第２火)

 なお、例年通り部会員各位の来年度参加継続の意志確認を致したく、次のいずれかの該当する

項目を選び、11月例会出欠回答と併せて期日厳守にてご回答ください。

      A、継続参加   B、退部

                   記

１、日 時  令和 2年 11月 10日(第２火曜日)  14:00～（30分前集合厳守）

２、場 所  品川プリンスホテルボウリングセンター

     住所：東京都港区高輪 4-10-30  電話：03-3440-1116

３、費 用   2,000円 (3ゲーム代＋貸靴代)

４、確認回答期日  10月 28日（水）※期日を待たずに早めの回答大歓迎です。

５、確認回答方法  次のいずれかの該当する項目を選んでご回答ください。

例会出欠回答 ① 出席     ② 欠席

来年度参加確認 A 継続参加    B 退部

◎ 回答は杉山の PC又は携帯のいずれかへお願いします。

PCアドレス   sugiyama1212@song.ocn.ne.jp
      携帯アドレス   m_sugiyam1212@t.vodafone.ne.jp

以  上

mailto:sugiyama1212@song.ocn.ne.jp
mailto:m_sugiyam1212@t.vodafone.ne.jp